
 
 

ZARZĄDZENIE NR 230/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 6 pkt 2, ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 18,63 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 43.770.913,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.379.535,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.391.377,41 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 18,63 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 50.247.701,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.150.249,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.097.451,82 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3138



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3138



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 230/2023 

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                          z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

219 833,78 19,62 219 853,40 

  75495   Pozostała działalność 38 620,78 19,62 38 640,40 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 620,78 19,62 38 640,40 

852     Pomoc społeczna 945 950,92 -0,99 945 949,93 

  85295   Pozostała działalność 296 924,92 -0,99 296 923,93 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 986,99 -0,99 1 986,00 

Razem: 43 770 894,37 18,63 43 770 913,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3138



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 230/2023  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2023  r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok                                                                                                                            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 488 556,37 0,00 12 488 556,37 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 952 583,75 0,00 8 952 583,75 

    4270 Zakup usług remontowych 361 000,00 -5 000,00 356 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 347 400,00 5 000,00 352 400,00 

750     Administracja publiczna 6 047 055,22 0,00 6 047 055,22 

  75011   Urzędy wojewódzkie 58 263,73 0,00 58 263,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 364,92 137,89 44 502,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 281,20 -33,16 8 248,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

223,24 -104,73 118,51 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 298 306,28 19,62 1 298 325,90 

  75495   Pozostała działalność 43 620,78 19,62 43 640,40 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

120,22 16,41 136,63 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20,56 3,21 23,77 

801     Oświata i wychowanie 9 132 692,80 0,00 9 132 692,80 

  80101   Szkoły podstawowe 5 951 417,38 -2 596,18 5 948 821,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 573,20 -2 596,18 242 977,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 845,68 300,00 68 145,68 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 -300,00 5 400,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 362 866,38 2 000,00 1 364 866,38 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 810,09 400,00 170 210,09 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 656,57 100,00 15 756,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 074,55 -500,00 28 574,55 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796 839,22 2 000,00 798 839,22 

  80104   Przedszkola 1 076 431,15 12 000,00 1 088 431,15 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 076 431,15 12 000,00 1 088 431,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3138



  80113   Dowożenie uczniów do szkół 487 578,00 -12 000,00 475 578,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 9 200,00 99 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 -11 200,00 241 800,00 

  80195   Pozostała działalność 122 541,02 596,18 123 137,20 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

116 541,02 596,18 117 137,20 

851     Ochrona zdrowia 81 689,92 0,00 81 689,92 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 189,92 0,00 59 189,92 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

266,00 -266,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 874,00 266,00 20 140,00 

852     Pomoc społeczna 2 227 826,92 -0,99 2 227 825,93 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 998 157,00 0,00 998 157,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 406,00 1 000,00 7 406,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 470,00 -2 000,00 598 470,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 927,00 1 000,00 109 927,00 

  85295   Pozostała działalność 488 138,92 -0,99 488 137,93 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 433,91 -1,55 27 432,36 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 458,01 -0,26 4 457,75 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 724,13 -0,28 4 723,85 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 767,66 -0,03 767,63 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

672,14 -147,95 524,19 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

109,21 -24,04 85,17 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 56 012,90 149,78 56 162,68 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 102,10 24,33 9 126,43 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

30,99 -0,99 30,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 619 723,89 0,00 6 619 723,89 

  90095   Pozostała działalność 393 093,59 0,00 393 093,59 

    4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 -3 500,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 052,00 3 500,00 114 552,00 

Razem: 50 247 683,12 18,63 50 247 701,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3138



                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr  230 /2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

                               
                                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 58 263,73 0,00 58 263,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 58 263,73 0,00 58 263,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 364,92 137,89 44 502,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 281,20 -33,16 8 248,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

223,24 -104,73 118,51 

Razem: 2 445 110,35 0,00 2 445 110,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3138



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 230/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 
GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 ROK 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  64 491,78  851 85154  59.189,92 

   0480 50.000,00    4110 1 860,00 

   0270 14.491,78    4170 20 140,00 

        4210 2.854,44 

        4300 28.335,48 

        4390 5 000,00 

        4610 1 000,00 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 64.491,78 Ogółem: 69.189,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3138


	ZARZĄDZENIE NR 230/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-13T08:26:08+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




